
PCR15ETRpo40456528
Č. j. KRPZ-19703-8/ČJ-2021-1500VZ-CER

Počet listů: 3

KUPNĹSMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 28036881/0710
jednajicí: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
Kontaktní osoba: Ludmila žaláková
E-mail: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz
Telefon: 974 661 632, 725 871 224

(dále jen "objednatel")

a

C

2. GOOD MASK s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Balbínova 529/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2
09112286
CZ09112286

Flo banka, a.s.
2101804736/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
331106

(dále jen "dodavatel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")



ČIJ
Předmět smlouvy

,
1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli, na základě podmínek uvedených v této

smlouvě, respirátory FFP2.

2. Specifikace respirátorů FFP2:

- respirátor třídy FFP 2 (bez výdechového ventilku) univerzálnI velikosti

- s filtračnI účinnosti alespoň 95 %

- třída ochrany FFP2

- obsahuje 2 aktivní filtrační vrstvy pro nadstandardní ochranu

- certifikát EU přezkoušení typu (zaslání s cenovou nabídkou)
- dle no,m, GEK1: 20/3GO6/OO/D:16 Pmn' G'vcb" '1j

- ochrana před virý, bakteriemi, prachem i kapénkami

- rozšířená nosní výztuž

- maximálnI prodyšnost pro snadné dýchání

- barva bílá
3. Objednatel se zavazuje takový výrobek od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj

dohodnutou cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 6. 3. 2021, která byla
na základě výběrového řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. JI
Cena výrobků

1. Cena výrobků je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2
zák. Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
dodavatele ze dne 6. 3. 2021.

2. Rozpis cen:

Název Množství Cena v KČbez DPH

Respirátor FFP2 1 ks 10,- 1,//
(Specifikace viz výzva k podáni nabídek)

l

3. Dodavatel garantuje ceny po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

4. Doprava výrobků včetně poštovného, balného atd. dodávaného dle smlouvy do místa
plněni je zahrnuta v ceně výrobků a nebude dále účtována. ,

5. Celkové finanční plněni z této smlouvy nepřesáhne 2.000.000,- KČ bez DPH (slovy: jI'

Dvamilionykorunčeských).

6. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.



r"" ČI. III
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů
účet dodavatele.

plněni na základě ůp\né, řádné
od doručeni faktury, převodem na

2. Dodavatel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

3. Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky objednatele není možné
Či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

4. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dÍ|čÍ objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti faktury,
- přesný název výrobku a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodáni výrobku,
- číslo účtu, na který má být placeno.

6. Na jednom daňovém dokladu doručeném objednateli, můžou být vyfakturovány pouze
výrobky z jedné dodávky.

7. V případě nedodané položky z objednávky bude provedena fakturace až po dodáni
kompletní dodávky nebo po předchozí dohodě jinak.

8. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře odepsána
z účtu objednatele.

ČI. lV
Dodací podmínky

1. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - centrálni sklad, Nám.
T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín.
Kontaktní osoba: p. Kašpárková, p. Svozilová, tel: 974 661 545, 974 661 546.

2. Dodavatel se zavazuje dodat respirátory FFP2 v počtu 200.000 kusů nebo v maximálni
částce 2.000.000,- KČ bez DPH.

3. Dodavatel se zavazuje dodat objednaný výrobek do místa plnění v těchto terminech a
počtech:

- Do 15. března 2021 - 50.000 kusů l (nm n -g - m p(e- /t'pp/j'/jra(,g

-
Do 31. března 2021 - 50.000 kusů jI

- Do 31. prosince 2021 - do 15 dnů v množství na základě potvrzené objednávky
dodavatelem (max. 30 dnů po předchozí vzájemné dohodě).

4. Současně s předáním výrobků objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plněni
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.



ČI. V
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Na výrobek dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálním trvání 24 měsíců,
pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovena jiná, delší, záruční doba.

2, Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

3. Reklamace se řídí dle občanského zákoníku, v platném znění.

ČI. VI
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstr\ancich
a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby.

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků,

ČI. Víl
Podmínky odstoupení od smlouvy

i
!

l
Ĺ'Ĺť.EĹ
U
í

.i

r
Y

Š

g

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odk|adLl
poté, co se o porušeni dověděla.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni déle než 5 dní a objednatel se přitom

na tomto prodlení nijak nepodIlel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
c) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnolj

součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. OdstoL|peni
je vŠak přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a') vůči majetku dodavatele probíhá inso|veRční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy Llmožňují:

-:



"ť". : "".":"S'

b) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenĹ:

c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Učinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé s!n|uvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Mir)isterstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášenI nepravdivé
anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má
objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto článku.

,

r

l
ÉZ
Š

Š

%

?

ČI. VIII
Zajištěni splněni závazků a povinnosti smluvních stran

4. V případě nedodrženi termínu dodáni a předání zboží podle článku IV. ze strany
dodavatele, v případě nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dňči objednávky za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení.

5. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objeď natel právo po
dodavateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč (slovy:
třitisicekorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

6. V případě neuhrazení faktury objednatelem v terminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0.05 % z
neuhrazené ceny za předmět plnění za každý den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatněni druhé ze smluvních stran.

8. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni či v případě vadného plnění
dodavatele, které bude mít za následek způsobeni škody, bude postupováno dle
ustanoveni § 2951 a násdedujicich Občanského zákoníku,

9. Zaplacením smluvrú pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných sn¶uvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plněni řádně dodat.

ČI. lX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvrňmi stranami a účinnosti dnem vloženi do
registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2021 nebo
do doby vyčerpáni částky uvedené v ČI. Il odst. 5 této smlouvy, podle toho, která ze
skutečrmsti nastane dřive,

3. Smluvní strar)y se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem
č, 340/2015 Sb., o zvláštn ich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.



V _ ' " i

4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků potvrzených podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
C) písemnou výpovědi bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní
lhůta Činí 1 měsíc a počíná běžet l. den měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řidl ustanovením
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

2, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny výrobků. Smluvní strany prohlašuji, že žádná z
části této smlouvy není předmětem obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

4. Kontaktní osoby smluvních stran dle ČI. lV odst. 1 jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuií
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 15 -03- 2021

Za objednatele:

V Prazedne ,4( 9Ť 29^A







r" 'Vm"R9k" CE
Mascarillas dc fabricaciÓn europea

i DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD

El fabricante establecido en la CE:
GOOD MASK s.r.o.

Balbínova 529/1
120 00 Praga 2

República Checa

Emite esta declaración de conformidad, bajo su exclusiva responsabilidad y declara
que el EPP descrito a continuación:

GOOD MASK GM2 respirator

f

a

l :
:Č

i

i

i

l

l
:

It complies with the provisions of the EU Regulation 2016/425 of March 9, 2016 and, in particular,
with the specifications of the harmonized standards: 2016/425 and PPE-R .l 02.075 VERSIÓN 2
edited by the European Committee for Standardization.

Cumple con las disposiciones del Reglamento de la UE 2016/425 del 9 de marzo de 2016 y, en
particular, con las especificaciones de las normas armonizadas: 2016,'425 and PPE-R l 02.075
VERSIÓN 2 editadas por el Comité Europeo de Normalización.

The Notified Body ASSOCIATION OF RESEARCH OF THE TEXTILE INDUSTRY notified body
n°0161, in Plaza Emilio Sala 1, 03801 Alcoy, Alicante, has carried out the EU type examination
(module B) and has issued the EU type 2013606/00/0161 certificate.

El organismo notificado ASOCIACIÓN DE INVESTIGACIÓN DE LA INDUSTRIA TEXTIL, organismo
notificado n°0161, en Plaza Emilio Sala 1, 03801 Alcoy, Alicante, ha'realizado el examen de tipo UE
(mOdulo B) y ha emitido el certificado de tipo UE 20/3606,'00/0161.

The PPE is subject to conformity assessment procedure module C2 under surveillance of notified
body AITEX, 0161.

El EPl está sujeto al proceso de evaluación de conformidad mOdulo C2 bajo la supervisión del
organismo notificado AITEX, 0161.

En Praga, 2.12.2020

GOOD MASK S.LO.
&ílbínova 1/529
no QQ Praga 2

Dztos baríca}"ios
Flo banka a. 5.

21 01804736/2010

IČO: 091 12,286
DiC: CZ09'i 12286

R£-g.: MS Pt"aha, C13311G6

+34 633 958 783

w\M\N.gc>odmaskÁ2-s





.'.. '::'.'·... S' . .. .

"' "" '3OOD '
"j MASK .

i Cesi<ý vý'obce respirátorů OBCHODNI 1NFCJRMACL
Él

RESPKRÁTORY GOOD MASK

RespiváEory GM2 FFP2
Respirátor GM2 je založen na nejoblibenějším tvaru respirátoru na světě, se zaručenou kvalitou filtrace,
je ultralehký pro maximálnI prodyšnost a s pevnějšíintegrovanou nosnÍfÍxacÍ pro lepší přilnavost k obli-
čeji.To vše dělá z respirátorů GOOD MASK vynikající produkt za velice příznivou cenu.

· Poskytuje účinnou ochranu proti virům, bakteriím, prachu a kapénkám s efektivitou filtrace vyšší než
9596, přímo na hranicis úrovni FFP3.

· Vyrobeno z českých materiálů pod přísnou kontrolou kvality na výrobních linkách v České republice.
· Obsahuje dvě elektrostatické filtrační vrstvy rneltblown a vnitřní a vnější vrstvu z netkané textilie pro

lepší ochranu.
Delší integrovaná fixace nosu urnožňuje snadné a kvalitní utěsnění a vysoký komfort nošení.

· vhodný i pro citlivou pokožku.
Skvěle přiléhá na obličej.
Maximální prodyšnost.

Vzhledové varianty
Respirátory GOOD MASK FFP2 jsou k dispozici v několika barvách: bílé, červené, černé,
světlemodré, tmavomod ré, světlezelené, tyrkysové, béžové, zlaté, růžové, fialové, šedé a žluté.
Nabízíme možnost potisku logy itvorbu vlastních návrhů a prodejních obalů

Prodejní balení:
1 kus v zataveném plastovém sáčku
papírový box pro 3 l 5 l 10 l 50 kusů (v uzavřeném plastovém sáčku)
Prodejní podavače pro 3ks (28) a 5ks (24)

Ochranná funkce respirátorů GOOD MASK byla certifikována notifikovaným orgánem VUBP 1024
(www.vubp.cz) ve zkráceném řIzenI, ve stavu nouze z důvodu výskytu nového koronavíru SARS COY-Z
a notifikovaným orgánem AITEX (CE 0161).

V&%' CE
M C 113 f_b F

OECLARACŕÓN DE CONFORMIMD

mim l

N

wŕb,

.m Kt

DN > a

Klč

·1Ůh CL ¢UU7- Lµ

G \ř¶

r
9 u

F

.l- ... .
' řj,

PRE FW : .' '
. m'-

t': .' " :·' :.:." ·

'" " '.'.': . ""' ' ' """ ' "V :' '. Z

4S- '. .·: : . . i : ' ' :',
P . · : ·: .'.:;"" ""

:Ž ':'íi'>"'

=7 Me Trl ýpFF.t ~KvrWWk

'm '

.ú
C'

.., . . ... .. .., . .
' :.. .. .. .. ..... . . .. , .' ' .:... :. · .. .. .·...' .. . . .. ..

F' 'G

Tn rj fj7\ vy: mi r CE-k r rjir ŕ! r
.

Výtkumny ústav bazpečmsti µráce, w.v.l. .:

g

.7

E CERTIFIKAT Č, VUBP/UG7/2020
S

l
G

řb7

b L"

S
mF

X r m..ňjirr ,
I

mwub
,he

L1GIJ ilľ: uuj'jlj l - dl L d .u, ĺ .1-k& .n l ,, . t

.e :

5 Ž'?/i
12(1 (){.) ?,-aiu 2

banka i. t:'ií : CLIM l
'Y," Éj Fcc' ' l T i{\ě.

nm, l r'ů"'

,Í" :;j . .l Sr. ·. .-



· ·.-..,-- . —_ . · ..... . .'
Y "'""' ' GOOD ''""é MASK

l Y, r -i OBCHODNÍ 1Nf1jRMACE " "'i Lesky výrobce respira "oru
ÉE
l

l
l

ZDRAVOTNICKÁ OBLIČEJOVÁ MASKA
OM1 - Chirurgická ústenka HR
Chirurgická ústenka OM1 je prvotřídní zdravotnický prostřeclek, poskytujíci účinnou bariéru p1Gti
riziku přenosu respiračních infekcí. S účinnosti bakteriální filtrace (BFE) vyšší než 98 %, elektrostatickým
filtračním meltblownem a vnitřnía vnější vrstvou z netkané textilie se snadno nasazuje, je pohodlná
a prodyšná.
· 3-vrstvý ochranný systém
· Snad né nasazováni, pohodlí a prodyšnost
· Vysoce účinná filtrace
· Nosní tvarovatelný třmínek
· Univerzálni velikost pro dospělé
· Vhodné pro citlivou plet'
· Maximálně prodyšná

Baleni:
papírový box pro 10 l 25 l SO kusů (v uzavřeném plastovém sáčku)
Prodejní podavače pro 10 ks (28)

OM1 Dětské - Chirurgická ústenka ffR
stejný design a materiál jako chirurgická maska OM1, přizpůsobená tčm r)ejmer)šiř'). jedná
se o prvotňdní zdravotnický prostředek, poskytujÍcÍ účinnou bariéru proti rizi!aj přenosu resp|rac|ítch
infekcí S úČinností bakteriální filtrace (BFE) vyšší než 98 %, elektrostatickým filtraČn'ni
a vnitřnia vnějšívrstvou z netkané textilie se snadno nasazuje, je poh()(j|ná a piodyšrá
· 3-vl"stvý ochranný systém
· Snadné nasazová ní, pohodli a prodyšnost ;,,ĺť'::
· Vysoce účinná filtrace ;!"4"" ' " .... ';4
· Ncsnítvarovatelný třm"nek J
· Dětská ,velikost ,: č"""""""i':""":
· Vhodne pro citlivou pleť
· Maximálně prodyšná :, :,,:"j. ,Á;,.,,,..,.,........:,.. ... .... .. .. .,,.,.,,,..,,.....,.,.', ..

': . .'.'.' '. ' '.·." '"í$M"í.· ..'.ait ',':..s"í;. ,,,.;':' :;:·:·,.;,,:S,' ." '"·-'.'·.:.:··::".
Baleni: .1:m·"' é;'.....:

· N, m ·1 '.',';: · Kí "" ."S . . 'Š Ĺ'.
a :.&'.., '".:.?.4' ·:·,;

' " p ,,,..,,.,...µ;j· .;. ;'ä·áí·;

· Papirovy bcx pro 10/25 kusu :' ,,',,Ž, ,":' - - ?. "'" ':"" ":!::,:':,';:'": j;-';"
(v uzavřeném plastovém sáčku) '1% ' " j!".::,,

i' :.; : : : " :'·'.··í<..;,.%.ř ; : · ' .' ·.:..:. :'j É..:. ':·. ."·.. ' :. .Č""""
:: ' , · · '·:'·": ':.(E "";"" """' "' ~'""""""""":'YC MA3K ..%

':.. .Č'".'""; .'""j'í:'.:A<"" i:'|:,
E3 PRCJFsLASENjQ sfkk)e '%... ':j, . ?

.11· -,. -., ·|'ř 'Id 'h i. Ť.h. -'1"·.>".|' '.i'- r." -· ', r· m. N'lb '%,::'j? -:. . . ,.: .?.Š·:"3':. ,z'y í'-"i Sr. ·:' ·"' .=,,řďíií?i"·' u . g,
..: '.i-':·'::J,'.,¢. ,,;C, G ·?""·

11· 1..t-..-||-j

.': ' '. :"2.:.: Ĺ Ť 'm".IK.NNd&·· Nit :'7 Jv?'""" y"· ' " " '. """ .·· =

::""""""""""""""'""""""' ' y j': ""
'W' "' ' '.-Z..

"r·' ·" m··4% '· ·h·'"·ď ^w'"""µ·µ ""' µ"m'" :""Y ' " 'Ec '.. . .S Š

"":"" ',"""' "' :" ,ji@" ·- "' . "' · .' ' '· iLil, .,..W 'F. r m. d '«. i,". C"-

"""""',, ,,q; =: ;ý:,,, ;;,Š ý pi :' Bi ;j; )¢1) j; ii',,-'-,,-.---..., )J)))',i':',.,

d a%ŕíiÉ*:."a "s .m :¶ ,n . : " . . :í
"'2~" -u-g..-w. A:'.řZZ; ¥tůy-§ ..· ;š'<y;','

f y',"; Fĺu ; j",? 'ĺ,

ľ ? in: RQ'iUí>,' A) ;r'i "'?.'",4 ' 'U'! iíí3 ,., ..(,. .-}.' '." ' . ".'



||,3OOD
'""c'íF MASK

íl" ,k',:' \,'\:'-'ot3ce respirátorŮ
l
b

F

K

F .'

OBCHUDNĹ INFORMACE " "'

PORTFOUO KLIENTŮ:
· Rakouský Červený kříž: (Austrian Red Cross)
· Lidi CZ: distribuce v supermarketech
· Billa CZ (REWE International AG): distribuce v supermarketech
· NORMA, k.s.: distribuce v supermarketech
· Kosik.cz: distribuce v online supermarketech
· Rohlik.cz: distribuce v online supermarketech
· P¥usa Manufacturing a.s.: 3D tisk
· CENTRAL GROUP a.s.: přední český developer
· Nemocnice {Thomayerova nemocnice, Nemocnice ve Frýdku-MIstku, Nemocnice Hustopeče, Karlo-

varská krajská nemocnice, Nemocnice Slaný, Nemocnice Karviná,SWlSS MED CLINIC s.r.o...)
· Místní správa (Praha 12, Město Olomouc, níěsta Neplachovice a PIsečné,Technické s|L|žby města
· ChomL|tov, ...)
· AeskuLab k.s.: diagnostické laboratoře
· Atzheimercentrum pp s.r.o.: středisko pro pacienty s Alzheimerovou chorobou
· MED TRUST Slovakia s.r.o.: farmaceutická společnost
· Masarykova univerzita Brno
· Univerzita Palackého v Olomouci
· Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
· Metrostav stavebniny, sx.o.: obchodní společnost
· APTUM, a.s.: distributor zdravotnických pomůcek a doplňků
· 1MMOMEDICAL CZ s.r.o.: distributorzdravotnických pomůcek a doplňků
· Green Kdea s.r.o.: přIrodnI kosmetika
· Úřad p:o ochranu osobních údajů
· Vězeňská služba České republiky
· MAFRA, a,s.: mediálni skupina
· Énterpharmac, s.r.o.: farmaceutická distribuční společnost
· Česká národní banka
· Ústav Qrganické chemie a biochemie AV ČR,v. v. L
· Dary neziskovým organizacím: Svaz diabetiků České repu bliky, Domov seniorů Mistra Křišťana

Prachatice, Koalice pro zdraví, o.p,s., Aliance žen s rakovinou prsu, o.p.s (Olomouc, Pardubice,Třinec,
Opava) breastcancer.cz, ParaCENTRUM Fénix, z.s., Asociace fyzicky postižených v Doksech u Máchova
jezera,,..), Diakonie Českobratrské církve evangelické, MPS Society,.,.

' "'iB"y' + TESCO
NMONA SANK AW. .

AtMSáAN KER Ck¢r5$ " ' ' ' "

AeskuLab ,. 0 ůocš4r3 féľ
IQC6 PRAGUE "" ... · -.

Knič
KL. !·'J1E""\

{ } Uníverzlta
Kráčwé

E==l
J

@KošMc'z i'úroh|i,k :::,::,:t,""'
mrnoc mce ,p

eim

SvLrz i;jq

á'ä
: '. . ..ľ,

mmm FA

praha@
e- .;;' .. , -. úrad prů cmkrcnu

. ,-. ':.
".'éj sŕ;·

.. ;- · I ..l,.. . .... . .

'"'"í··,z¥m' ·""""' '

^==:""=="T::T"TTTT'"
" "" " " ·" '7,'c,'"! 'A, ;i ';, j'""\ l"'

(ý? 2 ? l'ií ":ú ""3 .'":'z"' "'i}" ', " " ", " ' "" " '"' · '




